ПИЛЯНДЫШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от10.11.2022г                                               №3/10
п.Пиляндыш
Уржумского района
Кировской области

	Об отмене решения Пиляндышевской сельской Думы Уржумского района Кировской области от 14.03.2022 №84/167 «О внесении изменений в решение Пиляндышевской сельской Думы от 11.04.2012 №99 «О Положении о муниципальной службе в муниципальном образовании Пиляндышевское сельское поселение Уржумского района Кировской области»

          На основании экспертного заключения Министерства юстиции Кировской области от 12.07.2022г №2131-47-07-03, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Пиляндышевское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Пиляндышевская сельская Дума РЕШИЛА:
          1.Считать утратившим силу решение Пиляндышевской сельской Думы Уржумского района Кировской области от 14.03.2022 №84/167 «О внесении изменений в решение Пиляндышевской сельской Думы от 11.04.2012 №99 «О Положении о муниципальной службе в муниципальном образовании Пиляндышевское сельское поселение Уржумского района Кировской области»
          2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законодательству, вопросам местного самоуправления и по социальным вопросам Пиляндышевской сельской Думы Уржумского района Кировской области.
          3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления администрации Пиляндышевского сельского поселения.

Глава муниципального образования
Пиляндышевское сельское поселение                                                          В.М.Зимин

Председатель
Пиляндышевской сельской Думы                                                                 О.Н.Кривошеина